
UCHWAŁA NR XVI/113/2020 
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku 

z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148 ze zm.), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie przy ul. 
Obrońców Pokoju 17, zwane dalej „szkołą”. 

§ 2. Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej szkoły, pozostaje 
w użytkowaniu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie 
przy ul. Obrońców Pokoju 17. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego 

 
 

Eugeniusz Kleśta 

Id: 3B070F5A-AC29-4516-81FA-D10B4C3E53C5. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Podjęcie tej uchwały jest konsekwencją zapisów zawartych w uchwale Rady Powiatu
Jeleniogórskiego Nr XIV/99/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zamiaru likwidacji Liceum
Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa
Sportowego w Szklarskiej Porębie przy ul. Obrońców Pokoju 17. Uchwała porządkuje stan prawny
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie, gdzie od
2013 r. funkcjonowały dwa licea tj. Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące
Mistrzostwa Sportowego, co było niezgodne z przepisami prawa oświatowego.

Od 1 września 2019 r. w Zespole Szkół funkcjonuje Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera oraz Liceum Ogólnokształcące
Mistrzostwa Sportowego, do którego nie dokonano naboru uczniów na rok szkolny 2019/2020,
a uczniowie klas starszych stali się z dniem 1 września 2019 r. uczniami Liceum
Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego. Zatem należy stwierdzić, że
w likwidowanej szkole od 1 września 2019 r. nie ma uczniów.

Zgodnie z zapisami art. 89 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) rodzice uczniów zostali powiadomieni o zamiarze likwidacji
w/w liceum z dniem 31 sierpnia 2020 r. Organ prowadzący szkołę uzyskał również pozytywną
opinię Dolnośląskiego Kuratora Oświaty dotyczącą zamiaru likwidacji tego Liceum wyrażoną
w postanowieniu Nr 168/2019 z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3B070F5A-AC29-4516-81FA-D10B4C3E53C5. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




